= it

BRSCRE 8 ANTIRHLE, 4TIk,
SCRFuR O PoE fiEHL T ik

SCHE TEEE 802. 3i/u/ab/z/x Wil brik;
S MDT/MDI-X [ Zh il s
Tolvgsitbri:, &

M AL T DY 25

FR 22 45 CS12G R A AR AR AT bl i K HF 8 ANTJRFEH (SZFF 10/100/1000BaseT (X) [Hi& N A1 MDI/MDI-X H sh{ni
T, 4TI (SCHFF SC/ST/FC/SFP ZEL Rz 77 SCRFZ AR 2KM. FRLAE 20/40/60/80/100KM), 5543 115 7] LA ffk i

H PoE ffkRIZIRE, 7 ATARSE AL FIBUA I SERR R 22, RGBS GG e 1 R RO A 4 LI R

GRSV TN TACE SIS, R B G e5he, X, TP40 B &g, SORF oM A LR (10~

58VDC), AIRMEXCEITUARIN, K IREEMI P E IR R GG MU R IR, ATE-40°C ~+85°C SEid i s Aa € TAF

BE AT E L DY i BMC LA T AR AE R, SCRF DIN SRR U A 2228607 5,

By Pl A LT H 355 S AT M SR R R oK

MEBH.

HARSH R

pIRZINVISAG CSMA/CD IEEE 802.3i: &M T 10BaseT

Bk 40Gbps TEEE 802. 3u: & T 100BaseT (X) #1 100BaseFX

a1 Y % 18. 6Mpps IEEE 802. 3ab: &M 1000BaseT

e RN AE <5us P& vt IEEE 802. 3z: & T 1000BaseX

MAC Hhhl-3% 8K IEEE 802. 3x: & T LA /4 2 35 il
IEEE 802. 3af: LLKMLE (PoE)

A A SCRET H XA D g IEEE 802. 3at: LUAIIBLEL (Poi+)

IR P

U YrEN 5. 08mm [A] 2 e A\ s 7 HhFeRt I a4 &I

TAEHE AAABDC LRI, Pol AL R~ 48mnek143mme 1 04mm (WH+D)

48VDC it He,

E (#E) | <14V (PoE Disable) LI TR, HLoTHH

AR CHF AT DIN FHh Bl BEH: 2244

SRR CHF B4 55 4% IP40

TURRA XHF HiE A Ay it

0o e AT

BM: http://www.china-ssc.com/
F3iE: 0512-62982880

BR#E: sales@china-ssc.com
&5 0512-62982880

RER KL 2 AL 2l K




e il R e e e L

\
Jiangsu Zhongan Zhixin Com nology Co.,

0

B RJ45 JEZ& ZEN e N A PWR1; PWR2 (&5 —BEHLVEIE AT
SC/ST/FC #: LA ik B Link/ACT/Speed (Hi[1)
*0H BEORRAT -
SFP ¥k Link/ACT (3%11)
TAEIRBE MTBF
TARIR -40°C~+85C P ] 500, 000 7N
paxi =Ny -40°C~+85C bt Telcordia (Bellcore), GB
A 5~95% JktiE
1T AREIAE
EMC CE, FCC IEC 61000-4-2 (ESD): Level 4;
EMI FCC Part 15 Subpart B Class A, IEC 61000-4-3 (RS): Level 4;
EN55022 Class A IEC 61000-4-4 (EFT): Level 4;
ik IEC 60068-2-27 EMS IEC 61000-4-5 (Surge): Level 4;
— IEC 61000-4-6 (CS): Level 3;
R3h IEC 60068-2-6 TEC 61000-4-8 (PFVF) : Level 5;
H kR IEC 60068-2-32 TEC 61000-4-12: Level 4;
e E 7R
104
(35
&
o0 g
<t
®
. 48 104
ITHER:
CS126 RFNSHA LT IKIEME R T Ml 5% LK M3 #e 4
BB R m| *0 o6 O TAERE
4GT2GSX-LV AANHIRHE O 2ATIRGE | SFP A (7 B ECGRE 24/48VDC (LA HLIE)
8GT4GSX-LV 8 ANEIEH O 4TI E | SFP RS (7 B ECGREEY 24/48VDC (LA HLIE)
8GP-LV 8 MNEILH T (PoE) — -— 24/48VDC CJLATHLIER)D
4GP2GSX-LV 4 NEIKHE O (PoE) 2ATIRBE | SFP EAE (7R BECGREEY 24/48VDC (LA HLIE)D
8GP2GXM-LV 8 NHEIJKHE O (PoE) 2T | XL 2km, SC/ST/FC Ak | 24/48VDC (JUAYHLIE)D
8GP2GXS-LV 8 NHEIJKHE I (PoE) 2T | FAEXLET 20km, SC/ST/FC At | 24/48VDC CTUAHIE)D
8GP2GXSS-LV 8 MHIJEHLT (PoE) 2ATIREE | BARBALT 20km, SC/ST/FC lik | 24/48VDC (JUAXHLIED

B http://www.china-ssc.com/  #F&: sales@china-ssc.com 2R
EBiE: 0512-62982880 {&£E: 0512-62982880



LCSiT/= TANSSEaENERAERAT

fangsu Zhongan Zhixin Communication Technology Co., Ltd.

8GP2GSX-LV 8 NEJRHEE (PoE) 2ATIRGE | SFP A (7 B ECGRE 24/48VDC (LA HLIE)
8GP4GSX-LV 8 NEJRHEE (PoE) 4TI E | SFP A (7R B ECGRE 24/48VDC (LA HLIE)

BM: http://www.china-ssc.com/

EBiE: 0512-62982880

55 0512-62982880

BR#E: sales@china-ssc.com




